
O B J E D N Á V K A  
č. 379/2016/RISM/poc, ze dne 01.11.2016 

(na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky) 

NA FAKTUŘE VŽDY UVÁDĚJTE ČÍSLO OBJEDNÁVKY 
Pokud nebude číslo objednávky uvedeno, bude Vám faktura nevyplaceně vrácena zpět 

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve do třiceti dnů od data doručení včetně (razítko podatelny). 
Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu. 

 

 
 

 
 
 

 

Objednáváme u Vás 

Zhotovení a dodání workoutové venkovní posilovací konstrukce dle technické specifikace, viz přiložená 
nabídka, která je nedílnou součástí této nabídky  
 
Workoutová sestava se skládá (dle přiloženého nákresu) z: 
- hlavní konstrukce (její součástí budou 2x hrazdy v provedení nerez a 2x hrazdy lakované) 
- trojbradla 
- ručkování 
- pole dance tyč 
- bradla na deepy 
- nízké stalky 
- dvojschůdek na výstupy 
- koule na diamantové kliky 
- lano na šplh 
 
Konstrukce nese certifikaci uvedenou v nabídce. 
Termín dodání je 6-8 týdnů od objednání. Garance 60 měsíců, dodavatel provede servisní prohlídku 
minimálně 1x ročně. Splatnost faktury je 30 dní. 
Doprava a montáž je již zahrnuta v ceně. 

 
Cena s DPH: 247 324,00Kč 

 
Předběžná řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole. 

 
 [  ] individuální příslib [  ] limitovaný příslib 
 
 
 
 ………………………………. ……………..………………. 
 příkazce operace správce rozpočtu 
 
Vedoucí odboru – není-li shodný s příkazcem operace.  ……………………..………. 

 

Dodavatel 

LLAMARO s.r.o. 
Kollárova 601/ 
51754 Vamberk   
 
IČ:   28764307 
DIČ:  CZ28764307 
 

Objednatel  

Město Dvůr Králové nad Labem 
náměstí  T. G. Masaryka 38  
544 17 DVŮR KRÁLOVÉ NAD LABEM  
Číslo účtu:  187589301/0300 
IČ:  00277819 
DIČ:  CZ00277819 
Plátce DPH 
Lhůta plnění :  07.11.2016 -16.12.2016 
Místo dodání:  Dvůr Králové nad Labem, 
Park Schulzovy sady 


